

भारतीय सर्वेक्षण विभाग Survey Of India

फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सैक्टर 32-ए,

चण्डीगढ़-160030

PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH

GEO-SPATIAL DATA CENTRE

SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A

CHANDIGARH-160030

ई-मेल

सं० No. प्रशा० Adm.& 5739 / 37-जी-9

दिनांक:- 09 अक्तूबर, 2023

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र का नेमी आदेश सं. 11 दिनांक:- 09-10-2023

1. स्थानान्तरण/तैनाती:-

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरित हुए:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से स्थानान्तरित हुए	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुए	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री जे. पी. माहौर, अधीक्षण सर्वेक्षक	राजस्थान, जी.डी.सी. जयपुर (राजस्थान)	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	-----	08-09-2023 (अपराह्न)	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का दिनांक 06-09-2023 का पत्रांक सी-3370/701-निदेशक

2. पदोन्नति पर स्थानान्तरण/तैनाती:-

निम्नलिखित अधिकारी का उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार मुख्य मानचित्रकार के पद पर पदोन्नति होने पर स्थानान्तरण हुआ:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	किस कार्यालय से स्थानान्तरण हुए	किस कार्यालय में स्थानान्तरण हुए	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
1.	श्री राजेन्द्र कपूर, मानचित्रकार डिविज़न-1	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़	03-10-2023 (पूर्वाह्न)	----	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. सी.-3490/1800(1) दिनांक-19-09-2023

3. अधीक्षण सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ आधार पर पदोन्नति की अवधि की समाप्ति:-

निम्नलिखित अधिकारी की अधीक्षण सर्वेक्षक (तदर्थ आधार) की पदोन्नति उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार पद ग्रहण करने की तिथि से एक वर्ष का कार्यकाल पूर्ण होने पर समाप्त की गई:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	पदोन्नति पर पदनाम	तदर्थ पे-मैट्रिक्स लेवल	तदर्थ आधार पर अधीक्षण सर्वेक्षक पदोन्नति के पद पर कार्य ग्रहण करने की तिथि	तदर्थ आधार पर अधीक्षण सर्वेक्षक की पदोन्नति का कार्यभार लेने की तिथि से (तदर्थ) एक वर्ष का कार्यकाल पूर्ण होने की तिथि	अधीक्षण सर्वेक्षक की तदर्थ पदोन्नति का कार्यभार लेने की तिथि से एक वर्ष का कार्यकाल पूर्ण होने पर पदनाम	पे-मैट्रिक्स लेवल	प्राधिकार
1.	श्री हरीश मिश्र, अधिकारी सर्वेक्षक	अधीक्षण सर्वेक्षक (तदर्थ आधार)	लेवल-11	10-10-2022 (पूर्वाह्न)	09-10-2023 (अपराह्न)	अधिकारी सर्वेक्षक	लेवल-10 (MACP)	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. सी.-6156/853-अधीक्षण सर्वेक्षक दिनांक-20/21-09-2022 तथा भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं. सी.-3025/853-अधीक्षण सर्वेक्षक (Ad-hoc) दिनांक-17-08-2023

4. जाति प्रमाण-पत्र का पुनः सत्यापन:-

इस केन्द्र के निम्नलिखित कार्मिक की उनके अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर पदोन्नति होने पर उनके जाति प्रमाण-पत्र की पुनः जाँच का सत्यापन कराया गया जोकि **SDM शाहदरा, नई दिल्ली** द्वारा ठीक पाई गई:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	कार्यालय का नाम	टिपणी
1.	श्री गौरव कुमार आनंद, अधिकारी सर्वेक्षक (अनुसूचित जाति)	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के दिनांक 03-02-2023 के पत्रांक स्था. 1-574/579 -रुल्स/एल.डी.सी.ई. के पैरा 6 के संदर्भ में

प्राधिकार:- सब डिविजनल मजिस्ट्रेट, शाहदरा, नई दिल्ली का पत्र क्रमांक – TEH/SHAH/2023/1204 दिनांक **01-09-2023**

(बिन्दु मंघाट)

निदेशक
पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

वितरण:-

- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
- अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ प्रेषित।
- वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
- प्रभारी विभागीय वेबसाइट को – कृपया यह आदेश **“ Routine Orders & Circular”** tab में प्रकाशित करें।
- प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु।

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey Of India



फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सैक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160030

PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH-160030

E-Mail

सं० No. प्रशा० Adm.& **5739** / 37-G-9

Date:- **09** October, 2023

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Routine Order No. 11 Dated :- 09-10-2023

1. Transfer/Posting:-

The following officer is transferred as per the details mentioned against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Office from which Transferred	Office in which Transferred	Date of Handing over Charge	Date of Taking over Charge	Authority
1.	Sh. J.P. Mahaur, Superintending Surveyor	Rajsthan GDC, Jaipur (Rajsthan)	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Chandigarh	-----	08-09-2023 (Afternoon)	SGO, Dehradun Letter No C- 3370/701-Director Dated 06-09-2023

2. Transfer/Posting on Promotion:-

The following officer is transferred on the promotion of Chief Draftsman as per the details shown against his name:-

Sr. No.	Name & Designation	Office from which Transferred	Office in which Transferred	Date of Handing over Charge	Date of Taking over Charge	Authority
1.	Sh.Rajender Kapoor, Draftsman Div-I	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Chandigarh	Northern Zone Office, Chandigarh	03-10-2023 (Forenoon)	-----	Surveyor General Office, Dehradun letter No. C-3490/1800 (1) Dated 19-09-2023

3. Ceasation of Period of Superintending Surveyor on Ad-hoc Basis:-

The Ad-hoc promotion of Superintending Surveyor has been ceased in respect of following officer as per the details shown against his name on completion of one year term from the date of assuming charge:-

Sl. No.	Name & Designation	Designation on Promotion	Pay Matrix Level on Promotion	Date of assuming charge on Ad-hoc Basis to the post of Superintending Surveyor	Date of completion of one year term from the date of assuming charge on Superintending Surveyor on Ad-hoc basis	Designation on completion of one year term from the date of assuming charge of ad-hoc promotion of Superintending Surveyor	Pay Matrix Level on Officer Surveyor	Authority
1.	Sh. Harish Mitter, Officer Surveyor	Superintending Surveyor (Ad-hoc)	Level-11	10-10-2022 (Forenoon)	09-10-2023 (Afternoon)	Officer Surveyor	Level-10 (MACP)	Surveyor General Office Letter No. C-6156/853-SS Dated -20/21-09-2022 and Surveyor General Office Letter No. C-3025/853-SS Dated - 17-08-2023

4. Verification of Caste Certificate:-

On promotion to the post of Officer Surveyor, Caste Certificate is reverified and found correct of following official of this office by the SDM, Shahdra, New Delhi with details mentioned against his name.

Sl. No.	Name & Designation	Name of office	Remarks
1.	Shri Gaurav Kumar Anand, Officer Surveyor (SC)	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC	In reference to Para 6 of Surveyor General Office Letter No. E-1-574/579-Rules/LDCE Dated - 03-02-2023

Authority :- Distt. Magistrate, Shahdra, New Delhi Letter No. TEH/SHAH/2023/1204 Dated 01-09-2023

(Bindu Manghat)
Director
Punjab, Haryana & Chandigarh
Geo-Spatial Data Centre

Distribution:- As Per Hindi Version.